



Foto: Marina von Schedvin

Välkommen till Anhörigdag 8 maj

En konferensdag om anhörigstöd och livslångt engagemang

Vi välkomnar dig till en inspirerande och lärorik konferensdag som innehåller föreläsningar, intervjuer och möjlighet till samtal med experter och andra deltagare. Ta del av spännande insikter och få nya verktyg för att hantera utmaningar i ett livslångt anhörigskap.

 8 maj 2025, kl. 08.30-15.30

 Scandic Rubinen i Göteborg, samt digitalt

Arrangörer:



Programmet innehåller

Utställning

Föreläsare och föreningar på plats med information och nyheter.

Lägesrapport

Utredningar och nya lagar när det handlar om stöd till anhöriga.

Linnéa Sennemark Aldman, Nationellt kompetenscentrum anhöriga (Nka).

Sveriges kommunala anhörigstöd

Vilket stöd finns och hur når anhöriga det?

Maria Hagiwara, koordinator för Sveriges kommunala anhörigstödsnätverk.

”Vi har prioriterat bort tjafs”

Att ta vara på livet och vad som blir viktigt när tiden är utmätt.

Andreas Forsén Johnsson är partner till Henrik som har Huntingtons sjukdom.

Medbestämmande och Självständighet

Ett viktigt perspektiv att uppmärksamma i familjer där det finns personer med intellektuell funktionsnedsättning.

Adrian Frid, överläkare och specialist i psykiatri vid Vuxenhabiliteringen, Västra Götalandsregionen.

”När fobier, skrik och sondmatning är vardag – så överlever vi som funkisföräldrar”

Att hitta förhållningssätt i ett livslångt anhörigskap.

Elisabeth Kraft och Åsa Jonsson, Andrum.

Praktiskt

Tid och plats

Torsdag den 8 maj 2025, kl. 08.30–15.30. Scandic Rubinen, Kungssportsavenyn 24, Göteborg.

Kostnad per person

Medlem i Funktionsrätt: 449 kr

Ej medlem: 699 kr

Studenter: 195 kr

Utställare: 1699 kr

Digitalt: 195 kr

I priset ingår morgonkaffe med smörgås, förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika.

Anmälan

Anmälan görs till ombudsman@funktionsrattvg.se – senast 22 april.

Uppge om du vill delta på plats, digitalt eller som utställare samt fakturaadress.

Önskemål om specialkost, hörslina eller dylikt lämnas vid anmälan.

Vänligen respektera parfymfritt. Anmälan är bindande men kan överlåtas till annan person.

För mer information, kontakta: Ann-Mari L Rannanpää, Funktionsrätt VG: 0761-41 66 44